^b *Innocent. III. in c. in-*
ter dilectos in fine, desfi-
de instrum.

obscura sunt iura partium, consuevit contra eum,
qui petitor est iudicari. Saluo in omnibus melio-
ri iudicio, &c.

El Licenc. Don Miguel de Luna

y Arellano.